С ОВ Е Т  ДЕ ПУТ А Т ОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2011 № 189/27

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.08.2011 № 178/26
«Об установлении налога на имущество физических лиц на 2012 год»

В соответствии с п. 1 ст. 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О нало-
гах на имущество физических лиц»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 25.08.2011 № 178/26 «Об установлении налога
на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Заменить в таблице пункта 3 слова «Стоимость имущества» на «Суммарная
инвентаризационная стоимость объектов налогообложения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 г., но не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава сельского поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов

	РЕШЕНИЕ